

BUSINESS STANDARD 1/7/17

Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.
Tel : 91-40-66333444, Fax : 91-40-2780 0947, Web : www.atfoods.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors will be held on Wednesday, the 26th July, 2017, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017.

Further, in terms of the Company's "Code of Conduct for Insider Trading and Code of Practices and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information", adopted under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company for Directors and Designated Employees (and their Immediate Relatives) shall remain closed from 1st July, 2017 till the second working day after the announcement of Unaudited Financial Results for the quarter ending 30th June, 2017 (both days inclusive).

An analyst call on the results is also scheduled for 27th July, 2017 between 2.00 PM to 3.00 PM. The Notice of this Meeting is also available on the Company's website www.atfoods.com and also on the Stock Exchange's website viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For Agro Tech Foods Limited

Sd/-

Sachin Gopal
Managing Director

Place : Secunderabad
Date : 30th June, 2017

SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED

CIN:L65191TN1986PLC012840

Regd. Office : 123 Angappa Naicken Street, Chennai - 600 001. Telephone Admin Office : New NO.221(Old No.129), Royapettah High Road, Mylapore, Chennai Secretarial Office :144, Santhome High Road, Mylapore, Chennai - 600 004. Website : www

TERMS AND CONDITIONS GOVERNING ACCEPTANCE/RENEWAL OF DEPOSITS BY SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED, CORPORATE IDENTIFICATION NUMBER-L65191TN1986PLC012840 ("Company")

The Company accepts/renews both cumulative and non cumulative deposits from persons resident in India. The depositor can be individual or Non Individual (Company, HUF, Partnership Firm, Trust, Foundation, Society, Unincorporated body / association, Body of Individuals etc)

12. PREMATURETY REDEMPTION: (i) discretion, withdrawal of deposit be prematurely withdrawn the relative dep case of A or S deposit and by the first n repayments will be made only in favor of as per the Directions of RBI currently in fi

1. INTEREST RATES-ON FRESH DEPOSITS/RENEWALS

Period (months)	Normal Scheme					Senior Normal Scheme								
	Non cumulative Deposits		Cumulative Deposit			Non cumulative Deposits		Cumulative Deposit						
	Monthly % p.a	Quarterly % p.a	Half yearly % p.a	Yearly % p.a	Effective Yield % p.a	Maturity value for Rs. 1,000/- (up to two decimal)	Maturity value for Rs. 5,000/-	Monthly % p.a	Quarterly % p.a	Half yearly % p.a	Yearly % p.a	Effective Yield % p.a	Actual maturity value for Rs. 1,000/- (up to two decimal)	Maturity value for Rs. 5,000/-
12	7.49	7.54	7.61	7.75	7.75	1077.60	5388.00	7.72	7.77	7.85	8.00	8.00	1080.00	5400.00
24	7.58	7.63	7.70	7.85	8.16	1183.20	5816.00	7.81	7.86	7.94	8.10	8.42	1168.40	5842.00
36	7.72	7.77	7.85	8.00	8.66	1259.80	6299.00	7.95	8.00	8.08	8.25	8.94	1268.20	6341.00
48	7.86	7.91	7.99	8.15	9.20	1368.00	6840.00	8.09	8.14	8.23	8.40	9.51	1380.40	6902.00
60	7.95	8.00	8.08	8.25	9.72	1486.00	7430.00	8.19	8.25	8.33	8.50	10.08	1504.00	7520.00

2. MINIMUM DEPOSIT: Deposits will be accepted in multiples of Rs. 1,000/- subject to a minimum amount of Rs. 5,000/- for cumulative deposit and Rs. 10,000/- for non-cumulative deposit.

2. INTEREST PAYMENT : (i) interest payment for non cumulative deposits will be effected by credit to the designated bank account of the depositor through National Electronic Clearing Service ("NECS") / National Electronic Fund Transfer ("NEFT") / Automated Clearing House ("ACH") or any other electronic mode of payment from time to time as per schedule below.

Interest payment Option	Interest payment date
Monthly	Last day of every month
Quarterly	Last day of March / June / September / December
Half-yearly	Last day of March and September
Yearly	Last day of March

(ii) The interest on cumulative deposits shall be paid on the date of maturity.

(iii) Payment of interest / repayment of deposit falling due on a Sunday or a bank holiday or any day when the Company's head office does not work due to holiday or otherwise will be made on the next working day.

4. IDENTIFICATION OF DEPOSITORS: The first named applicant should provide certified copy of both identification proof and Address proof as required under "Know Your Customer" ("KYC") guidelines for NBFCs prescribed by the Reserve Bank of India ("RBI"), as under. Any existing first named depositor who has not complied with the KYC documents as mentioned below, shall have to furnish such documents. In the absence of the KYC documents, the application for acceptance/renewal of deposit shall not be processed by the Company.

(i) Individuals: (a) Passport, (b) PAN Card (c) Voters identity Card issued by Election Commission of India (d) Job card issued by NREGA duly signed by the officer of the State Government (e) Driving Licence (f) letter issued by Unique Identification Authority of India containing details of Name, Address, Aadhaar Number and Latest Photograph.

(ii) Company: (a) Certificate of Incorporation, Memorandum and Articles of Association (b) Resolution of the Board of Directors and power of attorney granted to its managers, officers or employees to make deposit and to transact on its behalf (c) PAN Card the Company and (d) Proof of identity and address (as per KYC documents mentioned for individuals) of the authorised signatory of the company signing the application.

(iii) Partnership Firm: (a) Registration Certificate, (b) Partnership Deed (c) Authorised Signatory list (d) Proof of identity and address (as per KYC documents mentioned for individuals) of the authorised signatories.

(iv) Hindu Undivided Family ("HUF"): (a) PAN Card of HUF (b) Deed of Declaration of HUF and (c) Proof of identity and address (as per KYC documents mentioned for individuals) of the Karta.

(v) Trust and Foundations: (a) Registration Certificate, (b) Trust Deed, (c) Proof of identity and address (as per KYC documents mentioned for individuals) of the authorised signatory of the Trust / institution signing the application.

(vi) Unincorporated Association or Body of Individuals: (a) Resolution of managing Body of such association or Body of individuals, (b) Resolution of managing Body of such association or Body of individuals, (c) Power of attorney granted to him to act on its behalf, (d) Proof of identity and address (as per KYC documents mentioned for individuals) of the person who is holding power of attorney to transact the business on behalf of the unincorporated association or body of individuals, (e) Such information as may be required to collectively establish the legal existence of such an association or body of individuals.

In case the address mentioned in the above documents differs from the present address mentioned in the application form, a copy of any one of the following documents should be furnished for proof of residential address: (a) Utility bill which is not more than two months old of any service provider (electricity, telephone, postpaid mobile phone, piped gas, water bill), (b) Property or Municipal Tax receipt, (c) Bank account or Post Office savings bank account

Up to 3 months from the date of deposit / renewal (Lock-in-period)	No
After 3 months but before 6 months	No
After 6 months but before the date of maturity	The app run can acc

*in the event of death of a depositor, the lock-in period, to the surviving deposit nominee or the legal heir/s of the depositor/nominee/legal heir, and only documents to the satisfaction of the Comp

* The above rates are also applicable for p

13. QUERY/GRIEVANCE:

(i) In case of any query or grievance (a) contact any of the Company's follow ROAD-T.NAGAR,CHENNAI-600017.Pt Kolkata: TOUCH STONE TOWE KOLKATA-700091. Phone: 022-41574/

Mumbai: OFFICE NO.104 & 105, MILLENNIUM BUSINESS PARK, A Email: inquiry@shriramvalue.in Secunderabad: 1 FLOOR, MASPAC SECUNDERABAD-500017. Phone: 04

(b) may approach the District Level C Consumer Dispute Redressal Forum in the case may be for relief.

(ii) In case of non-repayment of the de such deposit, the depositor may appor 3rd Floor, Corporate Bhavan (UTI) Buil for redressal.

14. GENERAL TERMS:

(i) In the event of demise of the first Survivor(s) will be recognised as the purposes and all correspondences, Pa to the Survivor(s). The Company shall deposits absolutely in favour of the address, bank account details, inst maturity value to the Company in w payment/redemption. In case of chan furnished as per KYC guidelines. (iii) period of seven years from the date i investor Education and Protection F under section 125 of the Companies transfer of the amounts to IEPF. The i specified procedure. iv) The financia However, it must be distinctly unders guarantee about the present position correctness of any of the statements Company and for repayment of Depo: accepted are subject to the direct Companies Acceptance of Public Dep time to time. (vi) Subject to the No Deposits (Reserve Bank) Directions, the right to alter or amend without noti without assigning any reason thereof. and interest payment are subject to th of the RBI in force from time to time i Company has created a floating cha Trusteeship Limited, Asian Building, Mumbai 400 001 representing publi Reserve Bank of India. (ix) Please go applying for deposit in the Company Warrant, the Company may at its dis receiving an indemnity bond from the expenses in this connection will be bor

15. PARTICULARS REQUIRED TO COMPANIES & MISCELLANEOUS RULES, 1977:

	Com
A Name	SHR FINA
B Corporate Identification Number	L651
C Registration Number	07-0

Canara Bank
VIVEKANANDANAGAR BRANCH, 53, BAGH AMIR, VIVEKANANDANAGAR, KUKATPALLY, HYDERABAD - 500072
TELEPHONE: 040-23438777, 040-23438778

DEMAND NOTICE

(UNDER SECTION 13 (2) OF SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS & ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002. Whereas at the request of you, the below mentioned person have been granted various credit facilities from time to time by way of financial assistance against various Assets creating security interest in favour of the Bank. The particulars of property(ies) mortgaged by you by way of deposit of title deeds creating security interest in favour of the Bank are mentioned here under. As you have failed to discharge the debt due to the Bank, your accounts have been classified as non performing Assets as per the guidelines issued by the Reserve Bank of India. The notices that were sent to you by Registered Post calling Upon you to discharge the debt due to Bank were returned by the postal department. Hence this notice.

Name of the Borrower (1) : Sri. Md. Kareemula, Plot No 391, Flat No 2, Janata colony, Moosapet, Hyderabad- 500072

Name of the Co-obligant : Sri. Bate SatyaNarayana, Flat No 82f, Janapriya Enclave, LB Nagar, Hyderabad 500068.

Loan Account Number : 2486619001664, The Present Liability is Rs.5,19,380/- plus interest @ 13.25% pa from 01/06/2017 at monthly rest is also due along with penal interest and other charges if any.

Name of the Borrower (2) : Sri. Kari Sreenivasa Rao, Flat No 102, Panchavati Apartment, Plot No 53 & 54/HIG, Sy No 1009 in MCK Block No 31 6 th phase, KPHB, Hyderabad- 500072. House No 16/A, Sriniketan colony, Road No 3, Banjara hills, Hyderabad.

Loan Account Number : 2486619000597, The Present Liability is Rs.3,05,496/- plus interest @ 11.5% pa from 28/05/2017 at monthly rest is also due along with penal interest and other charges if any.

PARTICULARS OF THE MOVABLE/IMMOVABLE PROPERTIES OF BORROWERS/GUARANTORS/MORTGAGORS

Property of Borrower (1) : All that flat bearing Flat No F-02 in first floor with build up area of 600sqfts in House No 12-7-134/6/2 on Plot No 391 in sy no 101/1/5, 6, 7A, 8, 9 & 11 of Geetika Residency situated at Irrigation Society, Anjaneya Nagar, Under Kukatpally village and municipality, Balanagar mandal, R.R Dist: bounded by Plot Flat North : Plot No 381, Flat No F-03, South : 33' wide road Flat No F-01, East: Plot No 390 corridor, West: Plot No 392 Open to sky.

Property of Borrower (2) : All that upto slab level Flat No 102 in ground floor with a build up area of 750 sqfts along with an undivided share of land measuring 30.00 sq. yards on Plot No 53/HIG & 54/HIG in sy no 1009, in MCK Block no 31 of Panchavati situated at phase VI KPHB colony, Kukatpally village and municipality, Balanagar mandal, Rangareddy Dist: bounded by Land Flat North : 60' 0" wide road Corridor, South: Plot No.52, Open to sky, East : Plot Nos 30 & 31, Open to sky, West : 33' 0" wide road Open to sky.

అక్రమంగా జరుగుతున్నట్లు నిస్తున్నామన్నారు. కోర్టు గార్డ్లను దరఖాస్తుల స్వీకరణ ఏడు రోజులే ఇవ్వడం గ్రామీణులకు అన్యాయం చేయడం, గడువును మరో మూడు పొడిగించాలని కోరారు. కోర్టు ఆశ్రయించడానికి కాము సిద్దమే అని తెలిపారు.

విద్య ఉద్యమాలకు సద్దం!

మన తెలంగాణ/హైదరాబాద్ : కేంద్ర ప్రభుత్వ ఉద్యోగులు, కార్మికుల వేతన సవరణ సమస్యల పరిష్కారం కోసం, కార్మిక వ్యతిరేక విధానాలకు వ్యతిరేకంగా విద్య ఉద్యమాలకు సన్నద్ధం కావాలని నేషనల్ ఫెడరేషన్ ఆఫ్ ఇండియన్ రైల్వేమెన్ (ఎన్ఎఫ్ఐఆర్) ప్రధాన కార్యదర్శి, జెసిఎం నాయకులు డాక్టర్ మర్రి రాఘవయ్య తెలిపారు. ఉద్యోగుల డిమాండ్లపై కేంద్ర ప్రభుత్వం జెసిఎంకు ఇచ్చిన హామీలను అమలు చేయడంలో

విషయంలో ఉద్యోగుల న్యాయబద్ధమైన డిమాండ్లను మోడి ప్రభుత్వం ఆమోదించకుండా అన్యాయం చేసిందని ఒక ప్రకటనలో పేర్కొన్నారు. ముఖ్యంగా అలవెన్సులు, హెచ్ఆర్ఎ విషయంలో ఉద్యోగులు, కార్మికులకు తీరని అన్యాయం చేసిందన్నారు. ఒక వైపు ఇంటి అద్దెలు పెరుగుతుంటే ప్రభుత్వం హెచ్ఆర్ఎ ఎను తగ్గించడం గర్హనీయమన్నారు. అలవెన్సులు 2016 జనవరి నుంచి అమలు చేయడానికి బదులుగా ఉద్యోగిత్వపూర్వకంగా ప్రస్తుత జూలై నుంచి అమలు చేయాలని నిర్ణయించిందని విమర్శించారు.

మంత్రి రోజుల్లో జిల్లా ఆసుపత్రుల్లో ఐసియూలు

మంత్రి డాక్టర్ సి.లక్ష్మారెడ్డి

తెలంగాణ/హైదరాబాద్ : రాజ్ యే పక్షం రోజుల్లో ఆసుపత్రుల్లో ఐసియూలు అందుబాటు లోకి వచ్చి వైద్య ఆరోగ్య శాఖ మంత్రి డాక్టర్ సి.లక్ష్మారెడ్డి తెలిపారు. సచివాలయంలో శుక్రవారం జరిగిన సమన్వయ మంత్రి ఒడిఎల్ఎస్, మెడికల్ ఎడ్యుకేషన్ ఇన్ తెలంగాణ (మెరిట్) ఆన్లైన్ విధానాన్ని ప్రారంభించారు. అనంతరం మంత్రి మాట్లాడుతూ, కోనే మొదటిసారిగా ఆన్లైన్ డ్రగ్ లైసెన్సింగ్ విధానం (ఒడిఎల్ఎస్) రాష్ట్రంలో ప్రారంభిస్తున్నట్లు ప్రకటించారు. డిపార్ట్మెంట్ ఆఫ్ ఇండస్ట్రీయల్ పాలిసీ ప్రమోషన్ ఇంజనీరింగ్ భాగంగా దీనిని అందు బాటులోకి తెచ్చారు. మెరిట్లో అధ్యాపకులు, విద్యార్థులు సహజంగా పాటించడం, వారి సమీక్ష, అనుభవాలను ఆన్లైన్లోనే జరిగిపోతాయన్నారు. ప్రతి వాణిజ్యం (ఈజ్ ఆఫ్ డూయింగ్ బిజినెస్)లో సాంకేతిక పరిజ్ఞానాన్ని ఉపయోగించుకొని ఇ-బిజినెస్లో, ఆరోగ్య శాఖ, ఇ-హాస్పిటల్, ఆరోగ్య శాఖ, ఇ-హాస్పిటల్ విధానం, కెసిఆర్ కిట్లను విజయవంతంగా

పంపిణీ చేయడం, డ్రగ్ లైసెన్సుల జారీ ఆన్లైన్ తదితర సంస్కరణలు చేపట్టామన్నారు. కాగా త్వరలో గాంధీలో ప్రారంభించనున్న ఐసియూ యూనిట్ ప్రారంభోత్సవానికి శుక్రవారం మంత్రి లక్ష్మారెడ్డి గవర్నర్ను రాజ్ భవన్లో మర్యాదపూర్వకంగా కలిసి ఆహ్వానించారు. దీనిపై గవర్నర్ సానుకూలంగా స్పందించారు.

వారంలో నోటిఫికేషన్

నాగర్ కర్నూల్ జిల్లాలో గర్భవతుల ధర్మా చిన్న విషయంగా మంత్రి పేర్కొన్నారు. స్థానిక వైద్యుల నిర్లక్ష్యం వల్ల అనేక మంది మరణించారు. రాష్ట్రంలో కెసిఆర్ కిట్లు విజయవంతమైందని, వచ్చే గర్భవతులు, ప్రసవాల సంఖ్య పెరిగిందన్నారు. వీరికి సేవందించేందుకు తగిన సిబ్బందిని నియమించుకునేందుకు జిల్లా కలెక్టర్లకు అధికారం కట్టబెట్టామన్నారు. టిఎస్ పిఎస్ సి డ్వారా వైద్యులు, ఇతర సిబ్బంది కోసం వారం రోజుల్లో నోటిఫికేషన్ విడుదల చేయడం ఆయన తెలిపారు. వైద్య ఆరోగ్య శాఖ ప్రత్యేక ప్రధాన కార్యదర్శి రాజ్ శ్రీనివాస్ తివారీ, డ్రగ్ కంట్రోల్ జెడి అమృతరావు పాల్గొన్నారు.

PADMALAYA TELEFILMS LIMITED
(CIN: L92111TG1991PLC013222)
Regd Off : # Plot No.138, H.No.8-3-2221/23, Madhuranagar, Yousuliguda, Hyderabad 500038
Email: padmalayateliefilms@gmail.com, Ph: 040 - 23738855

ప్రకటన

సెక్యూరిటీస్ & ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఈక్వీటీ షేర్ యొక్క డి లిస్టింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2009 (ఇకముందు డి లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) వ్యవహరించబడుతున్న రెగ్యులేషన్స్ 6(ఎ) మరియు 7 మరియు ఇతర రెగ్యులేషన్స్ వర్తించుచున్నా ఈ బహిరంగ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయడం మేమనగా నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (NSE) నుండి మెన్బర్స్ పర్మిట్లకు టెలిఫోన్ లిమిటెడ్ (ఇకముందు "కంపెనీ"గా వ్యవహరించబడును) ఒక ఈక్వీటీ షేర్ హోల్డర్లకు సంబంధించి ఈక్వీటీ షేర్ యొక్క స్వచ్ఛంద డి లిస్టింగ్ను (ఇకముందు సెక్యూరిటీస్ వ్యవహరించెదరు) తెలుపడమైంది. ప్రస్తుతం కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలను లిమిటెడ్ లిమిటెడ్ మరియు ఎన్ఎస్ఐఆర్ లిస్టింగ్ కాబడినవి. 30 మే, 2017 మంగళవారం జరిగిన బోర్డు డైరెక్టర్ల సమావేశంలో డి లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ పాటు పరిపాలన ధరలు, అదనముగా వర్తించు అవసరములు మొదలగు వాటికి సంబంధించి పొదుపు చర్యల్లో భాగంగా ఎన్ఎస్ఐఆర్ మిగిలిన మొత్తములను సెక్యూరిటీల యొక్క డి లిస్టింగ్ను పరిశీలించుటకు డి లిస్టింగ్ ఆమోదించడమైంది. అయినప్పటికీ కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలను లిమిటెడ్ లిస్టింగ్గా కొనసాగుతూ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ద్వారా గుర్తించబడి డి లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్ ప్రకారం దేశవ్యాప్తంగా డి లిస్టింగ్ కలిగియున్నది. డి లిస్టింగ్ స్వచ్ఛందతకు సంబంధించి షేర్ హోల్డర్లకు ఏమైనా అభ్యంతరములు ఉన్నవో ఈ క్రింది సంతకం ద్వారా padmalayateliefilms@gmail.com లేదా క్రింది చిరునామాలో మరియు క్రింద తెలిపిన సంప్రదింపు సంఖ్య ద్వారా సంప్రదించవచ్చును.

For and on behalf of Padmalaya Telefilms Limited
Sd/-
S. SREENIVASA RAO
Director - Works
Place : Hyderabad
Date : 30th June 2017

ప్రాజెక్టుల వేగం పెంచేందుకు చర్యలు

తెలంగాణ/హైదరాబాద్: రాష్ట్రంలోని సాగునీటి ప్రాజెక్టుల వేగం పెరగడానికి వీలుగా, సామాజిక మదింపు, అవారభద్రత అంశాల అమలులో ఐసియూలు ఇస్తూ ప్రభుత్వం ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. ప్రాజెక్టు పనులకు కీలకమైన భూసేకరణ ప్రక్రియ వేగం పెంచడానికి ప్రభుత్వం ఇటీవలనే కొత్త తెలంగాణ భూసేకరణ సవరణ చట్టం 2016 ను వచ్చిన సంగతి తెలిసింది. దీని ప్రకారం భూసేకరణలో ఉన్న చాప్టర్ 2, 3 లను అమలు చేయవలసి ప్రాజెక్టులకు మినహాయింపునిచ్చారు. రి జేసిన్లో ప్రాజెక్టుల, కాశీశ్వరం, సీతారామ కల పథకాలు, కృష్ణా బేసిన్లో పాలమూరు కల, డిండి ఎత్తిపోతల పథకాలకు ఈ మిన

హాయింపులు ఇచ్చారు. సామాజిక ప్రభావ మదింపు ను ఎత్తివేసి, గ్రామ సభ జరపాల్సిన అవసరం ఉండదు. వ్యవసాయ కూలీల లెక్క తెలియదు. నివేదికను బహిరంగంగా ప్రజలకు తెలిపాల్సిన పని ఉండదు. ఇదేవిధంగా అవార భద్రత కల్పించడంలో భాగంగా ప్రత్యామ్నాయ వ్యవసాయ భూమిని అభివృద్ధి చేయాల్సిన బాధ్యత ప్రభుత్వంపై ఉంది. కానీ చాప్టర్ 3 మినహాయింపు ద్వారా ఈ బాధ్యత కూడా ఉండదు. ఈ మేరకు భూసేకరణ చట్టంలోని చాప్టర్ 2, చాప్టర్ 3లను అమలు చేయడాన్ని మినహాయింపునిస్తూ ఐదు ప్రాజెక్టులకు వేర్వేరుగా శుక్రవారం సాయంత్రం ఇరిగేషన్ శాఖ ప్రత్యేక ప్రధాన కార్యదర్శి శైలేంద్ర కుమార్ జోషి ఉత్తర్వులు జారీచేశారు.

సాగు సంక్షేమ భవన్ ముట్టడి

తెలంగాణ/హైదరాబాద్/ముషీరాబాద్ : బిసి రెసిడెన్షియల్ లో చదువుకోవడానికి పెద్ద సంఖ్యలో విద్యార్థులు ముందుకు వస్తున్నారని, అందుకుగాను కొత్తగా 500 బిసి రెసిడెన్షియల్ లు మంజూరు చేయాలని డిమాండ్ చేస్తూ తెలంగాణ బిసి సంఘం ఆధ్వర్యంలో సుమారు 600 మంది కార్యకర్తలు బాద్ లోని తెలుగు సంక్షేమ భవన్ ను ముట్టడించారు. పెద్ద సంఖ్యలో విద్యార్థులు దూసుకుని వచ్చి ఆఫీసులో నినాదాలు పరిస్థితి ఉద్రిక్తంగా మారడంతో భారీగా పోలీసులు బంద్ ఏర్పాటు చేశారు.

ఇద్దరు ఐఎఎస్ అధికారుల బదిలీ
మనతెలంగాణ/హైదరాబాద్ : రాష్ట్రంలో ఇద్దరు ఐఎఎస్ అధికారులను బదిలీ చేస్తూ ప్రభుత్వం ఆదేశాలు జారీ చేసింది. పోస్టింగ్ కోసం ఎదురు చూస్తున్న శశాంక గోయల్ ను కార్మిక, ఉపాధి శాఖ ముఖ్య కార్యదర్శిగా నియమించారు. ప్రస్తుతం ఆ పోస్టులో ఉన్న రజత్ కుమార్ ను అటవీ శాఖ ముఖ్య కార్యదర్శిగా నియమిస్తూ ఉత్తర్వులు ఇచ్చారు.

MANA TELANGANA

Agro Tech Foods Limited
CIN: L15142TG1986PLC006957
రిజిస్టర్డ్ ఓఫీస్ : 31, సోనాబ తుల గోడ, సికింద్రాబాద్-500003. ఫోన్ : 91-40-66333444,
ఫ్యాక్స్ : 91-40-2780 0947 వెబ్సైట్ : www.atfoods.com

నవీటీవ

సెబ (లిస్టింగ్) అడ్జుగ్మెంట్ మరియు డిస్కలైజర్ లిస్టింగ్ మెంబర్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (ఎ) తో చదువుకోవాలి రెగ్యులేషన్ 29 (1)నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30 జూన్ 2017 నాటికి ముగిసిన కాలానికి అడిట్ చేయని అడ్జుగ్మెంట్ ఫలితాలను ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు డైరెక్టర్ బోర్డ్ సమావేశం బుధవారం 26 జూలై 2017 వ జరుగుతున్నది. ఇంతకూ, సెబ (అంతర్గత ట్రేడింగ్ రివీజన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 క్రింద కంపెనీ చేపట్టిన "ఫెయర్ డిస్కలైజర్ ఆఫ్ అన్ బిజినెస్ ప్రాక్టీస్" అనునరచి దైర్యము మరియు గుర్తింపు పొందిన ఉద్యోగుల (మరియు వారి సమీప బంధువుల) కొరకు కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలతో వ్యవహరించుట కొరకు ట్రేడింగ్ రివిజన్ 1 జూలై, 2017లో మండి 30 జూన్ 2017 నాటికి ముగిసిన కాలానికి అడిట్ చేయని అడ్జుగ్మెంట్ ఫలితాల యొక్క ప్రకటన తరువాత రెండవ పనిదినము వరకు (రెండు రోజులలో కలిపి) మూసివేయబడును. ఫలితాలు కొరకు అనర్లిస్ట్ కాలే 27 జూలై, 2017 వ మం: 2-00 గం: నుండి మం: 3-00 గం:ల మధ్య నిర్వహించబడును. ఈ సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.atfoods.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పైన కూడ లభిస్తుంది. ఆఫ్ఫీస్ ఫూడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
సెబ
సచిన్ గోపాల్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
ఫోన్ : సికింద్రాబాద్
తే: 30 జూన్, 2017